证券代码: 600804 证券简称: 鹏博士 编号: 临 2021-031

债券代码: 143143 债券简称: 17 鹏博债

债券代码: 143606 债券简称: 18 鹏博债

鹏博士电信传媒集团股份有限公司 关于为全资孙公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 被担保人名称: 昆山坤汇网络有限公司
- 担保人名称:鹏博士电信传媒集团股份有限公司
- 本次担保金额:不超过 7.4 亿元,公司已实际为昆山坤汇网络有限公司提供担保余额为不超过 12 亿元(详见于 2021 年 2 月 18 日披露的《关于为全资孙公司提供担保的公告》(公告编号:临 2021-013))
- 本次担保是否有反担保: 否
- 对外担保逾期的累计数量:无

一、担保概述

(一)担保情况概述

鹏博士电信传媒集团股份有限公司(以下简称"公司")之全资孙公司昆山坤汇网络有限公司(以下简称"昆山坤汇")拟开展本金为人民币 7.4 亿元的融资租赁业务,用于"昆山工业 4.0 项目"机电设备采购款及部分机电安装工程款的支付。本次融资租赁的租赁物为机电设备及配套设施,采用直租与回租结合的方式,融资期限为 90 个月。

公司拟为上述融资租赁业务提供无限连带责任保证,并拟将子公司北京鹏博士大数据科技有限公司 100%的股权、孙公司昆山坤汇 100%的股权向中电投融和融资租赁有限公司进行质押。

(二)上市公司实施上述担保事项履行的内部决策程序

以上担保事项已经公司第十一届董事会第三十九次会议审议通过,尚需提交公司 2021 年第二次临时股东大会审议通过。

二、被担保人基本情况

公司名称: 昆山坤汇网络有限公司

与本公司关联关系:公司间接持股 100%的全资孙公司

注册资本: 6,000 万元

注册地址: 昆山开发区综合保税区第三大道77号5号房

法定代表人: 杨阳

经营范围: 网络科技、计算机科技、电子科技领域内的技术开发、技术咨询、技术转让、技术服务; 非行政许可类商务信息咨询; 建筑工程; 智能化工程; 通信工程设计施工(不含卫星广播电视地面接收设备); 计算机系统集成服务; 市场营销策划; 电脑图文设计; 电子商务信息咨询; 计算机软件开发; 电子产品、电子设备、电线电缆、通信设备(不含卫星广播电视地面接收设备)、办公设备、计算机软硬件及辅助设备的销售; 增值电信业务(按《增值电信业务经营许可证》限定业务种类,业务覆盖范围经营)(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准)

截至 2020 年 12 月 31 日,该公司总资产 5,314.34 万,净资产-19.39 万;2020 年度实现净利润-18.77 万元。

三、担保的主要内容

公司拟为全资孙公司昆山坤汇与中电投融和融资租赁有限公司所开展的融资租赁业务提供无限连带责任保证,担保范围为主合同债券(包括但不限于主合同租金、逾期罚息、手续费、留购价款、违约金、损失赔偿金等款项)和实现主合同债券的费用(包括但不限于诉讼费、仲裁费、保全金、保全担保费、律师费、审计费、评估费、鉴定、变/拍卖费、公证费、执行费、差旅费、税费等),担保金额不超过7.4亿元,并将子公司北京鹏博士大数据科技有限公司100%的股权、孙公司昆山坤汇100%的股权向中电投融和融资租赁有限公司进行质押。

四、董事会意见

公司董事会经审议认为:被担保人为公司的全资孙公司,结合该公司的经营情况、资信状况以及对其的控制情况,认为本次担保风险可控,担保对象具有履约能力,因此同意对上述孙公司提供担保。

独立董事认为,本次公司提供担保事项,履行了必要的审批程序,担保决策程序合法,公司承诺不超限额担保、不违规担保、确保担保对象的运营行为可控、合规、合法。不会损害公司和中小股东利益。综上,独立董事对本次董事会所审议担保事项无异议,并同意将上述议案提交公司股东大会审议。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日,公司及控股子公司对外提供担保的总额为 407,367.19 万元,占公司最近一期经审计净资产的 542.79%,上述担保均为公司为控股子公司提供担保,且公司无逾期对外担保。

特此公告。

鹏博士电信传媒集团股份有限公司 董事会 2021年3月30日